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ODADA GÜNDEM

Odamız tarafından son üç ayda gerçekleştirilen çalışmalar aşağıda kısaca özetlenerek 
sunulmuştur.

560 sayılı KHK’nın yasallaşma sürecinde meclis tarım komisyonuna gönderilmesinden 
sonra Konya Milletvekili Sn. Özkan ÖKSÜZ, Malatya Milletvekili Sn. Ali Osman BAŞKURT, 
Antalya Milletvekili Sn. Fikret BADAZLI, Aydın Milletvekili Sn. Ahmet ERTÜRK, Manisa Mil-
letvekili Sn. Mehmet ÇERÇİ, Van Milletvekili Sn. Maliki Ejder ARVAS, Osmaniye Milletvekili 
Sn. Necati UZDİL ile görüşmeler yapılmıştır. Odamızın görüşleri milletvekillerine sunulmuş 
ve yasanın bu haliyle çıkmasından doğacak sorunlar aktarılmıştır.

Ayrıca Tarım ve Köyişleri Bakanlığından Müsteşar Yardım-
cısı Sn. Mustafa ERTAN, Bakan Danışmanı Sn. Mehmet 
ERKOÇ ile birer görüşme yapılmıştır.

Kanunla ilgili çalışmaların yapıldığı TBMM Tarım ve Köyişleri 
Komisyonu tarafından oluşturulan alt komisyon toplantıla-
rının tamamına katılım sağlanmıştır. Odamızın yasa ile ilgili 
görüşleri alınmıştır.

İstanbul Sanayi Odası Başkanı Tanıl KÜÇÜK, Ankara Ticaret 
Odası Başkanı Sinan AYGÜN, Gıda Dernekleri Platformu 
Başkanı Şemsi KOPUZ ve Başkan Yrd. Edip TAHİNCİ-
OĞLU, Tarım Bakanımızın danışma kurulu üyesi Prof. Dr. 
Mehmet PALA ile görüşmeler yapılarak odamızın yasa ile 
ilgili görüşleri aktarılmıştır. Yapılan bu görüşmelerimizde 
kanunun hazırlık çalışmalarının gizli yapılması hiçbir tara-
fın görüşünün alınmaması sonucunda da kanun taslağının 
eksik ve taraflı oluştuğu kanaatine varılmıştır.

Yine kanunla ilgili sorunları Tarım ve Köy İşleri Bakanı’na 
iletmek için Ankara, Hacettepe ve ODTÜ Gıda Mühendis-
liği Bölümlerinden hocalarımızın oluşturduğu bir heyet bu 
süreçte önemli bir çalışma yapmıştır.

Yasa üzerine odamızın yapmış olduğu çalışmalar bütün 
yoğunluğu ile sürmekte olup yasanın mesleğimiz, sanayii-
miz ve ülkemiz için faydalı olacağına inanmaktayız.

Bakanlığın 560 sayılı KHK’yı değiştirme çabaları sürdür-
düğü bir süreçte beklenmedik bir şekilde ekmek ve ekmek 
çeşitleri üreten işletmelerde Ustalık Belgesi’ne sahip kişi-
lere sorumlu yöneticilik yapabilme yetkisi verilmesi odamız 
tarafından büyük bir hata olarak değerlendirilmiştir. Yasaya 
aykırı bir şekilde gerçekleştirilen bu düzenlemeye karşı 
TMMOB’ye bağlı 5 oda ile ortak dava açmıştır. Dava dilek-
çemizi dergimizin ilerleyen sayfalarında bulabilirsiniz.

Yine odamızın büyük bir başarı ile gerçekleştirdiği 3. Gıda 
Mühendisliği Kongresi’nin detaylarını da ayrı bir yazı ile 
sizlere sunmayı tercih ettik.

Tokat İl Temsilcisi Özgür Gündeş’in panelde yaptığı konuşma

Tarım Bakanı Prof. Dr. Sami Güçlü kongremizin açılış konuşmasını yaptı
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TEMSİLCİLİKLER
Odanın temsilciliklerine güç kazandırmak ve etkin hale 
gelmelerini sağlayabilmek için Yönetim Kurulu olarak 
ziyaretlerimiz ve toplantılarımız rutin bir şekilde yapılmak-
tadır. Bu dönem Gaziantep ve Malatya İl Temsilciliklerimiz 
ziyaret edilmiş ve yeni temsilciler seçilmiştir. Gaziantep İl 
Temsilciliği’ne Ganim KÜÇÜKOĞLU, Malatya İl Temsilcili-
ği’ne Cem FİDAN atanmıştır. Üyelerimiz yeni temsilcilere 
destek vererek illerdeki örgütlülüğümüzü güçlendirecek-
lerine inanıyoruz. 

Tokat’da 16 Ekim Dünya Gıda Günü’nde düzenlenen 
panelin konusu “Beslenme ve sorunları” idi. Tokat Tarım 
İl Müdürü Yaşar Kavak İle Gaziosmanpaşa Ünv. Rektörü 
Prof. Dr. Zehra Seyfikli konuşmalarıyla başlayan panelin 
oturum başkanlığını Gıda Müh. Bölümü başkanı Doç. Dr. 
Metin Yıldırım yaptı. Paneldeki panelistler ve konuları; 
Beslenme ve sağlık konusunu da Tıp Fakültesinden 
Yard. Doç. Dr. Işıl Özer bitkisel kaynaklı gıdalar konu-
sunda GOP Ünv. Ziraat Fak.’den Doç. Dr. Sabri Gökmen 
Hayvansal kaynaklı gıdalar konusunda GOP Ünv. Ziraat 
Fak.’den Doç. Dr. Şenay Sarıca Gıda Muhafaza Yöntem-
lerinin Önemi konusunda Gıda Mühendisleri Odası Tokat 
Temsilcisi Özgür Gündeş konuşmuştur.

16 Ekim Dünya Gıda Günü nedeni ile Van Temsilciliğimiz 
ve Yüzüncü Yıl Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
tarafından Van’da Gıda Sanayi konulu bir panel gerçek-
leştirilmiştir. Oda Başkanımız Eylem Başak KAYA’nın açılış 
konuşmasını yaptığı panelde Oda Genel Sekreterimiz 
Esef Özat Türkiye’de Gıda Sanayiinin durumu hakkında 
konuşma yaptı.

EĞİTİM SEMİNERLERİ
Oda’nın artık bir otorite olduğu HACCP Eğitim Seminerleri 
Eylül-Aralık döneminde de yoğun bir şekilde yapılmıştır. 
Ankara’da 1, İstanbul’da 3, İzmir’de 2, Adana’da 1 olmak 
üzere toplam 7 eğitim semineri yapılmıştır. Eğitimlere yak-
laşık 130 kişi katılmıştır.

ÖĞRENCİLER
Okulların açılması ile birlikte Ankara’daki üç Gıda Mühen-
disliği Bölümü ile birlikte etkinlikler başlatıldı. Öncelikli 
olarak Ankara – Hacettepe – ODTÜ öğrenci temsilcilikleri 
ile birlikte ortak toplantı yapıldı. Yapılan toplantıda alınan 
kararlar doğrultusunda ilk olarak her üniversite ile oda 
merkezinde ayrı ayrı tanışma toplantıları düzenlendi. 
Katılımın yüksek olduğu toplantılarda öğrencilere odamız 
tanıtıldı ve birlikte neler yapılabileceği konuşuldu. Daha 
sonra ODTÜ öğrencilerine Bursa da SÜTAŞ ve PENGUEN 
fabrikalarına bir teknik gezi organize edildi. Ankara Üni-
versitesi’nde ise önce Tarım Bakanlığı Gıda ve Yem Tescil 
Hizmetleri Daire Başkanı Sn. Halis KORKUT’un katılımı 
ile bir söyleşinin devamında ise Eskişehir’de PINAR ve 
ETİ’nin fabrikalarına bir teknik gezi düzenlendi. Yapılan 
bu çalışmalar ile odamızın öğrencilerle ilişkileri güçlendi Vali Sayın Ayhan Nasuhbeyoğlu’na rozet takarken  

Tokal İl TemsilciliğiTokal İl Temsilciliği

Adana’da Haccp eğitimiAdana’da Haccp eğitimi
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ve öğrenci temsilciliklerinin daha büyük işler yapması 
yönünde çalışmalarda başlatıldı. Ege Üniversitesi öğrenci 
temsilciliğimiz tarafından da bir duvar gazetesi hazırlanarak 
yayınlanmaya başlandı.

İstanbul Şubemiz tarafından Mühendislik Mimarlık Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde İstanbul’da çeşitli liselerde Gıda 
Mühendisliği tanıtılmıştır. 

Gıda Mühendisleri Odası olarak bir yayınımızın olmama-
sının eksikliğini de bu dönem çözmüş olduk. Odamızın 
geçen üç aylık süre içinde üç kitabı oldu. Bunlar; Et bilimi 
ve Teknolojisi Kitabı, 3. Gıda Mühendisliği Kongre Kitabı 

ve Genetik Modifiye Organizmalar ve Gıdalarda Kullanımı 
Panel Kitabı. Önümüzdeki aylarda ise TMMOB Sanayi 
Kongresi’ne sunulmak üzere Odamız adına Taylan KIY-
MAZ’ın hazırlamış olduğu Gıda Sanayi Raporu ve 3. Gıda 
Mühendisliği Kongresi’nde yapılan panellerin kitapları da 
yayınlanacaktır. Et Bilimi ve Teknolojisi Kitabı’nın yazarı Sn. 
Doç. Dr. Aydın ÖZTAN hocamıza yayın konusunda vermiş 
olduğu destekten dolayı buradan tekrar teşekkür ederiz. 
Gıda Sektörüne ve Gıda Mühendislerine yönelik kitap yayın-
lamak isteyen herkesin görüş ve önerilerini beklediğimizi 
de ifade etmek isteriz. 

Gıda Mühendisleri Odası ve Yüzüncü Yıl Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü ile ortaklaşa Van’da Geleneksel 
Gıdalar Sempozyumunun düzenlenmesi için çalışmalara 
başladığımızı bildirmek istiyoruz. Sempozyum duyurusunu 
da dergimizde detaylı olarak bulabilirsiniz.

Bu dönemde odamız basında da çeşitli şekillerde yer aldı. 
Odamızın Shov TV, Radikal Gazetesi, Tempo, Gıda Teknoloji 
ve Hı-Tech dergilerinde görüş ve makaleleri yayınlandı.

GENEL KURUL
Dergimizin bu sayısı ile 4. Dönem Yönetim Kurulu olarak 
sizlere son kez ulaşıyoruz. Şubat 2004’de yapılacak Genel 
Kurul ile görev süremizi dolduruyoruz. Mesleğimize ve 
sektörümüze biraz faydamız oldu ise ne mutlu bizlere. 
Bütün üyelerimizin 14-15 Şubat’ta Ankara da yapılacak 
Genel Kurul’a katılarak odamıza ve mesleğimize sahip 
çıkmalarını bekliyoruz.

Yönetim Kurulu 

Ankara Üniversitesi öğrenci temsilciliğince yapılan söyleşiAnkara Üniversitesi öğrenci temsilciliğince yapılan söyleşi

Tüm meslektaşlarımızın yeni yıl ını 
kutlar sağlık,  mutluluk ve başarı 

dolu bir yıl  dileriz.


